【ESTA自己取得完了届出書】】

　株式会社ジャパングレイス宛ジャパングレイス宛宛

　下記の通り、の通り、通り、り、ESTA(米国電子認証システムシス宛テム)の通り、登録を完了いたしましたを完了いたしました完了いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）

　申込番号　　　　　　　　　　　氏名

　ESTA  申請番号

                                                                                                                                                               　　　　　　　　 弊社記入欄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　221130

A)お客様ご自身で客様ご自身でご自身で自身でで
登録する場合する場合場合